МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЖУКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

г.о. Жуковский 27 марта 2020 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ № X

О переводе больных с инфекционными заболеваниями (за исключением больных
с заболеванием COVID-19) на период обострения эпидемиологической обстановки в
Московской области

Во исполнение Распоряжения Министерства здравоохранения Московской
области от 25.03.2020 № 22-Р в целях снижения риской распространения заболевания
COVID-19 на территории Московской области на период обострения
эпидемиологической обстановки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю главного врача по медицинской части Рябошапка О.Е. и
заместителю главного врача по детству и родовспоможению Соболь Г.Ш.
организовать перевод больных (в том числе детей) с инфекционными заболеваниями,
находящихся на стационарном лечении (за исключением больных с заболеванием
COVID-19) в ГБУЗ МО «Раменская центральная районная больница» при содействии с
Жуковской подстанцией ГБУЗ МО «Московская областная станция скорой
медицинской помощи».

2. Заведующему инфекционным отделением Садовской Г.В. обеспечить
готовность инфекционного корпуса к приему пациентов с новой коронавирусной
инфекцией (2019-nCoV).

3. Начальнику отдела информационных технологий Головтееву С.В.
обеспечить размещение на официальном сайте ГБУЗ МО «Жуковская городская
клиническая больница» настоящего Распоряжения.

4. Делопроизводителю канцелярии Корневой А.В. довести настоящее
Распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Срок: до 30.03.2020.

Срок: до 30.03.2020.

Главный врач Л.А. Бусыгина